ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA
Amazãíiia : Pa&imõnio dos Brasilehos'

Assen'rtbleÊa Legislativa
C] Olylf:f ij0 }bç.YV{)

R
a

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA
DIRETORIA DE ASSISTENCIA AS COMISSOES
ÜKKENCÍA DE ASSISTÊNCIA AS COMISSÕES

COMISSAQ ESPECIAL EXTERNA CRIADA NOS TERMOS DO ATO DA
PRE SIDENCIA N' 041/2022

REQUERIMENTO N.o /2022

Ao Excelentíssimo Senhor
Soldado Sampaio
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Senhor Presidente,

O Deputado a que a este subscreve, amparado no que determina o

$l' do art.43, do Regimento Intimo desta Casa de Leis, requer de Vossa Excelência

prorrogação de prazo por igual período para esta Comissão Especial, composta

pelos Parlamentares: Marmelo Cabral, Eder Lourinho, Jorre Everton e Tayla Pores, para

analisar e emitir parecer sobre Prometo de Lei

Sala das Sessões, 7 de outubro de 2022

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA DIRETORIA DE ASSISTÊNCL4 ÀS COMISSÕES
Praça do Centro Cívico n' 202 Centro Fine (95) 4009-5671 CEP 69.309-380

Boa Vista Roraima Brasíl ALE na Internet: xwvu,.al.rr.leg.br

078